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Paradiso Assorti 27 gram

Utvalg av 3 frukt-bavarois og 2 sjokolade-bavarois, dekorert med sukkerbrad og et speil av
fruktglasur. 4 pistasj- og melkesjokolade, 4 pasjonsfrukt-, 4 bringebaer-, 4 périgourdine-, 4
Schwarzwald-bavarois. Leveres i eske A 40 stk, hver pa 27 gram

Varenummer: 1381 | EPD-nummer: | GTIN: 05412632507720

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 121 produkter i
Kristiania Gourmet Ta kontakt pa: databasen
postmaster(@ kb-as.no
KRISTIANIA VAREMERKE- .
GOURMET Panesco kristianiagourmet.no/ Se flere produkter

fra Panesco

Ingredienser

krem (helmelk, flate (MELK), vegetabilske oljer og fett (palme, kokos, palmekjerne), egge plomme, fortykningsmiddel (E415),emulgator
(E473)), vann, sukker, belegg (glukosesirup, vann, geleringsmidler (E440, E406, E415), surhet regulatorer (E330,E509),
konserveringsmiddel (E202), aroma), egg, bringebeer, kirsebeer (alkohol (13% VOL)), belegg (sukker, hvetestivelse), EGGplomme, mark
sjokolade (sukker, kakaomasse, kakaosmgr, emulgator (E322 (SOYA)), vanilje), mandler, bringebser masse(bringebeer, sukker), flote
(krem (MELK), stabilisator (E407)), eggehvite (eggehvite, surhetsregulerende middel (E270), stabilisator (E520)),melkesjokolade
(sukker, kakaosmer, helmelkpulver, kakaomasse, emulgator (E322 (SOYA)), vanilje), praline (hasselngtter,sukker, emulgator (E322
(SOYA)), smer (MELK), pistasjnotter), mel (hvetemel, malt mel (hvete), forsurende (E300)), egghvitt (eggepulver, stabilisator
(E1505), fortykningsmiddel (E415)), fylling (bringebaer, glukosesirup, gelingsmiddel (modifisertstivelse (mais)), surhet regulatorer (E330,
E331), konserveringsmiddel (E202), hyllebeer juice, smakstilsetning, farge (E163)), hasselngtter,gelatin, valngtter, jordbzer masse
(jordbeer), sukker, pasjonsfrukt, helmelk pulver, pistasjngtter, mangopulp(mango, sukker), glukosesirup, kakaopulver, kakaosmer,
solsikkeolje, farge (vann, farge (E101), farge (E141), alkohol),konserveringsmiddel (E202), sukker, godteri sirup, farge (E150c), farge
(E120), kaffe.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 24.06.2026



Allergener

Allergen
Gluten
Skalldyr
Egg

Fisk
Peangatter
Soya
Melk

Ngtter
Hasselngtter, Mandel, Astasjnetter

Selleri

Sennep

Sesamfrg

Svoveldioksid eller sulfitter
Lupin

Blgtdyr

® - ingrediensen inngar i oppskriften

Ja

i

\[-Y]

O Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte

allergenet

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med

varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
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Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi

* av daglig referanse inntak

Neeringsinnhold ikke oppagitt

Produktinformasjon

Opprinnelsesland

Opphavsland
Varegruppe

Varenummer
EPD-nummer
GTIN

GTIN2

GTIN3
Opprettet dato
Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1382 kJ/ 353 kcal

Belgia
Belgia

Frosne kaker, paier
eller vannbakkels

1381

05412632507720

02.02.2015
14.09.2015

-18 grader (C)
-18 grader (C)
450 dager

0 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 24.06.2026
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Tilberedning

Spiseklar Tines i 2 timer i romtemeratur

GPC Kategori

Klasse Bakeprodukter — sgte

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 24.06.2026
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